
Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz 4. hely 5. hely

1 SENSHI 9 6 12 6

2 SHUHARI 7 11 12 8

3 SHITOKAI HUNGARY 6 4 6 2

4 BHSE 6 4 2

5 SHOBUKAI 5 5 7 1 1

6 JUSTITIA 5 2 2 3

7 BUDAÖRS 5 1 5 2

8 UTE 4 3 2 1

9 HEGYVIDÉK 3 4 6 2

10 KIEV FSRK UKRAINE 3 4 4 3

11 MONOR 3 3 3 3

12 BARCS 2 1 1

13 USA 2 1

14 BUSHIDO-VIADUKT 1 3 6 1

15 SUN DOME 1 2

16 GANKAKU 4 3

17 VERESEGYHÁZ 2 1

18 ARAMIS 1 2

19 SPIRIT 1 1 1

20 KOWAX 1 1

21 HKSE 1

22 MABUNI 2 2 3

23 SEIDO 2 1 2

24 SZÁRLIGET 1 1

25 DMTK 1 2

26 Á.S.E. 1
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Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpont

1 SHUHARI 21 22 12 55

2 SENSHI 27 12 12 51

3 SHITOKAI HUNGARY 18 8 6 32

3 SHOBUKAI 15 10 7 32

5 BHSE 18 8 2 28

6 HEGYVIDÉK 9 8 6 23

7 BUDAÖRS 15 2 5 22

8 JUSTITIA 15 4 2 21

8 KIEV FSRK UKRAINE 9 8 4 21

10 UTE 12 6 2 20

11 MONOR 9 6 3 18

12 BUSHIDO-VIADUKT 3 6 6 15

13 GANKAKU 8 3 11

14 BARCS 6 2 8

14 USA 6 2 8

16 SUN DOME 3 2 5

17 ARAMIS 2 2 4

17 VERESEGYHÁZ 4 4

19 KOWAX 2 1 3

19 SPIRIT 2 1 3

21 HKSE 2 2

21 MABUNI 2 2

21 SEIDO 2 2

24 Á.S.E. 1 1

24 DMTK 1 1

24 SZÁRLIGET 1 1
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Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

Á.S.E. Gregus Mátyás 3 FKA, 35+years, MASTER 5

ARAMIS Bokros Máté 3 FKA, 8-9years, 8kyu 4

ARAMIS Horváthy Viktor 3 FKA, 35+years, MASTER 5

ARAMIS Sátor Flóra 2 LKA, 6-7years, from 8kyu 2

BARCS Frányó Dávid 1 FKU, 14-15years from 6kyu +57 11

BARCS Kaiser Kristóf 2 FKU, 14-15years from 6kyu +57 11

BARCS Strublics Botond 5 FKU, 14-15years from 6kyu +57 11

BARCS Tóth Liliána 1 LKU, 12-13years from 7kyu +48 5

BHSE Gombötő Bálint 3 FKU, 14-15years from 6kyu +57 11

BHSE Kámány Emília 2 LKU, 10-11years from 7kyu -45 4

BHSE Kása Jacob Oliver 2 FKU, 10-11years from 7kyu -32 5

BHSE Keresztessy Botond 1 FKU, 12-13years from 7kyu -50 7

BHSE Lennert Erik 3 FKU, 12-13years from 7kyu +50 6

BHSE Lisal David 1 FKU, 16-17years from 6kyu +68 2

BHSE Markovic Ilija 1 FKU, 10-11years from 7kyu -32 5

BHSE Márta Denisz 2 FKU, 10-11years from 7kyu +42 4

BHSE Molnár Virág 1 LKU, 18+years from 6kyu +60 4

BHSE Musah Bilal David 1 FKU, 14-15years from 6kyu -57 4

BHSE Pap András 2 FKU, 12-13years from 7kyu -50 7

BHSE Torma Boróka 1 LKU, 8-9years, from 8kyu, +37 3

BUDAÖRS Erbi Bianka 1 LKA, 8-9years, 8kyu 5

BUDAÖRS Gloviczki Zsófia 1 LKA, 10-11years, from 7kyu 7

BUDAÖRS Némethi-Feymann Boglárka 5 LKA, 10-11years, from 7kyu 7

BUDAÖRS Sipos Bendegúz 1 FKU, 10-11years from 7kyu +42 4

BUDAÖRS Sipos Bendegúz 3 FKA, 10-11years, from 7kyu 9

BUDAÖRS Sitkei Bertalan 2 FKU, 14-15years from 6kyu -57 4

BUDAÖRS Sitkei Bertalan 1 FKU, 16-17years from 6kyu -58 3

BUDAÖRS Takács Lili 3 LKU, 12-13years from 7kyu -48 6

BUDAÖRS Takács Lili 3 LKA, 12-13years, from 6kyu 12

BUDAÖRS Várszegi Gergő 1 FKU, 8-9years, from 8kyu, -35 3

BUDAÖRS Várszegi Gergő 3 FKA, 8-9years, 8kyu 4

BUDAÖRS Vaskó Balázs 3 FKU, 12-13years from 7kyu -50 7

BUDAÖRS Vaskó Balázs 5 FKA, 12-13years, from 6kyu 5

BUSHIDO-VIADUKT Boncza Lénárd 1 FKA, 8-9years, from 7kyu 3

BUSHIDO-VIADUKT Kalmár Kende 2 FKA, 8-9years, from 7kyu 3

BUSHIDO-VIADUKT Lenk András 3 FKA, 10-11years, from 7kyu 9

BUSHIDO-VIADUKT Leveles-Barta Botond 5 FKA, 16-17years, from 6kyu 10

BUSHIDO-VIADUKT Leveles-Barta Botond 2 FKU, 16-17years from 6kyu -58 3

BUSHIDO-VIADUKT Leveles-Barta Csongor 3 FKU, 16-17years from 6kyu -58 3

BUSHIDO-VIADUKT Leveles-Barta Zsuzsanna 3 LKA, 18+years, 6-4kyu 7
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BUSHIDO-VIADUKT Popescu Róbert 2 FKA, 10-11years, 8kyu 6

BUSHIDO-VIADUKT Szabó Márton 3 FKA, 14-15years, from 6kyu 4

BUSHIDO-VIADUKT Ványi Domonkos 3 FKU, 14-15years from 6kyu -57 4

BUSHIDO-VIADUKT Ványi Domonkos 3 FKA, 14-15years, from 6kyu 4

DMTK Bodrogi Boróka 3 LKA, 12-13years, from 6kyu 12

DMTK Horváth-Koós Nikoletta 5 LKA, 14-15years, from 6kyu 8

DMTK Mészáros Hanga 5 LKA, 12-13years, from 6kyu 12

GANKAKU Éliás Dániel Mátyás 2 FKU, 16-17years from 6kyu -68 5

GANKAKU Lengyel Dániel 2 FKU, 10-11years 10-8kyu +36 7

GANKAKU Matveiev Kyrylo 3 FKU, 12-13years from 7kyu -50 7

GANKAKU Miklós-Kokor Alex Balázs 2 FKA, 14-15years, from 6kyu 4

GANKAKU Sum Johanna 3 LKU, 8-9years, from 8kyu, +37 3

GANKAKU Sum Johanna 2 LKA, 8-9years, 8kyu 5

GANKAKU Török Gábor Levente 3 FKU, 14-15years from 6kyu +57 11

HEGYVIDÉK Brandi Emília 1 LKA, 8-9years, 10-9kyu 8

HEGYVIDÉK Brandi Zsombor 3 FKA, 10-11years, 8kyu 6

HEGYVIDÉK Dobner Kolos 2 FKU, 18+years from 6kyu +75 6

HEGYVIDÉK Flórián Nóra 5 LKA, 18+years, OPEN WKF 7

HEGYVIDÉK Flórián Nóra 3 LKA, 16-17years, from 6kyu 10

HEGYVIDÉK Flórián Nóra 3 LKU, 18+years from 6kyu +60 4

HEGYVIDÉK HEGYVIDÉK 1 3 LKA, TEAM, U13years 4

HEGYVIDÉK HEGYVIDÉK 2 3 FKA, TEAM, 16+years 4

HEGYVIDÉK Hodosi Vera 5 LKA, 10-11years, 10-9kyu 5

HEGYVIDÉK Kápolnási Maia Elinor 2 LKA, 10-11years, from 7kyu 7

HEGYVIDÉK Kápolnási Márton 1 FKA, 35+years, MASTER 5

HEGYVIDÉK Pásztor Dániel 2 FKA, 8-9years, 8kyu 4

HEGYVIDÉK Ronkay Márton 2 FKU, 8-9years, 10-9kyu, +30 3

HEGYVIDÉK Ronkay Márton 3 FKA, 8-9years, 10-9kyu 7

HEGYVIDÉK Simon Orsolya 1 LKA, 10-11years, 8kyu 3

HKSE Borbély-Pecze Szirka 2 LKU, 12-13years from 7kyu +48 5

JUSTITIA Bérczes Botond 2 FKA, 18+years, OPEN WKF 9

JUSTITIA Elekes Máté 3 FKA, 18+years, OPEN WKF 9

JUSTITIA Farkas Marcell 2 FKA, 10-11years, from 7kyu 9

JUSTITIA JUSTITIA 1 FKA, TEAM, 16+years 4

JUSTITIA Kazai Bendegúz 1 FKA, 10-11years, from 7kyu 9

JUSTITIA Kazai Bendegúz 1 FKA, 12-13years, from 6kyu 5

JUSTITIA Kelemen Luca 3 LKA, 8-9years, 8kyu 5

JUSTITIA Kovács Elina 5 LKA, 10-11years, from 7kyu 7

JUSTITIA Kurucz Hanna 5 LKA, 18+years, OPEN WKF 7

JUSTITIA Ónodi Sándor 5 FKU, 14-15years from 6kyu +57 11

JUSTITIA Szilágyi Gergő 1 FKA, 18+years, OPEN WKF 9



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

 SHITO-RYU OPEN INTERNATIONAL KARATE CUP

2024.11.30.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

JUSTITIA Tarcsai Levente 1 FKA, 8-9years, 8kyu 4

KIEV FSRK UKRAINE Gavrilenko Andrey 3 FKA, 18+years, 6-4kyu 3

KIEV FSRK UKRAINE Gavrilenko Andrey 2 FKA, 16-17years, 8-7kyu 4

KIEV FSRK UKRAINE Gavrilenko Andrey 5 FKA, 16-17years, from 6kyu 10

KIEV FSRK UKRAINE Gavrilenko Andrey 2 FKU, 16-17years from 6kyu +68 2

KIEV FSRK UKRAINE KIEV UKRAINE 3 FKA, TEAM, 16+years 4

KIEV FSRK UKRAINE Kondratenko Orest 3 FKA, 12-13years, from 6kyu 5

KIEV FSRK UKRAINE Kondratenko Orest 1 FKA, 12-13years, 8-7kyu 11

KIEV FSRK UKRAINE Kondratenko Orest 2 FKU, 12-13years from 7kyu +50 6

KIEV FSRK UKRAINE Panasiuk Anastasiia 5 LKA, 16-17years, from 6kyu 10

KIEV FSRK UKRAINE Panasiuk Anastasiia 1 LKA, 18+years, 10-7kyu 4

KIEV FSRK UKRAINE Panasiuk Anastasiia 2 LKA, 16-17years, 8-7kyu 3

KIEV FSRK UKRAINE Stakanov Daniil 3 FKU, 16-17years from 6kyu -68 5

KIEV FSRK UKRAINE Stakanov Daniil 1 FKA, 16-17years, 8-7kyu 4

KIEV FSRK UKRAINE Syvokon Uliana 5 LKU, 12-13years from 7kyu -48 6

KOWAX Érmelléki Endre 3 FKU, 18+years from 6kyu +75 6

KOWAX Érmelléki Endre 2 FKU, 45+years from 6kyu -80 5

MABUNI Baricz Márk 5 FKA, 10-11years, from 7kyu 9

MABUNI Baricz Márk 4 FKU, 10-11years from 7kyu +42 4

MABUNI Farkas Dominik Viktor 5 FKA, 10-11years, from 7kyu 9

MABUNI Farkas Dominik Viktor 4 FKU, 10-11years from 7kyu -32 5

MABUNI Tóth Bence Balázs 3 FKA, 12-13years, 10-9kyu 7

MABUNI Tóth Diána 5 LKA, 8-9years, 10-9kyu 8

MABUNI Venczel Nimród István 3 FKU, 10-11years from 7kyu -32 5

MONOR Acsai Regina 2 LKA, 18+years, 10-7kyu 4

MONOR Asztalnok Hunor 1 FKA, 10-11years, 10-9kyu 8

MONOR Asztalnok Hunor 1 FKU, 10-11years 10-8kyu -36 4

MONOR Bokros Kovács Máté 3 FKU, 12-13years from 7kyu +50 6

MONOR Erdei Szabina 1 LKA, 14-15years, 8-7kyu 5

MONOR Kovács Jázmin 2 LKA, 14-15years, 8-7kyu 5

MONOR Pázmán Sára 3 LKA, 18+years, 10-7kyu 4

MONOR Somogyi Kristóf Péter 5 FKA, 12-13years, from 6kyu 5

MONOR Szauer Botond Gyula 3 FKA, 12-13years, 8-7kyu 11

MONOR Szauer Botond Gyula 5 FKU, 12-13years from 7kyu +50 6

MONOR Szauer Csenge 2 LKA, 8-9years, 10-9kyu 8

MONOR Tóth Mátyás 5 FKA, 18+years, OPEN WKF 9

SEIDO Bori Lara 4 LKU, 18+years from 6kyu +60 4

SEIDO Danka Dávid 5 FKU, 12-13years from 7kyu -50 7

SEIDO Deák Édua 5 LKU, 12-13years from 7kyu +48 5

SEIDO Hedvich Botond 3 FKU, 10-11years 10-8kyu -36 4

SEIDO Szücs Borbála 3 LKU, 12-13years from 7kyu -48 6
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SENSHI Andor Anna 2 LKA, 18+years, 6-4kyu 7

SENSHI Andor Anna 1 LKA, 16-17years, 8-7kyu 3

SENSHI Bacsó Ádám 5 FKA, 18+years, OPEN WKF 9

SENSHI Bacsó Ádám 3 FKA, 16-17years, from 6kyu 10

SENSHI Bacsó Kata 3 LKA, 14-15years, from 6kyu 8

SENSHI Bacsó Kata 3 LKA, 16-17years, from 6kyu 10

SENSHI Beck Simon 3 FKA, 16-17years, from 6kyu 10

SENSHI Beck Simon 1 FKA, 14-15years, from 6kyu 4

SENSHI Benkő Nóra 5 LKA, 12-13years, from 6kyu 12

SENSHI Benkő Nóra 3 LKA, 14-15years, from 6kyu 8

SENSHI Benkő Szonja 1 LKA, 14-15years, from 6kyu 8

SENSHI Drewett Alice 3 LKA, 14-15years, 8-7kyu 5

SENSHI Fábián Csenge 1 LKA, 18+years, OPEN WKF 7

SENSHI Huszty Zsuzsanna 2 LKA, 12-13years, from 6kyu 12

SENSHI Huszty Zsuzsanna 5 LKA, 14-15years, from 6kyu 8

SENSHI Kiss Maja 3 LKA, 18+years, OPEN WKF 7

SENSHI Kovács Zalán 1 FKA, 10-11years, 8kyu 6

SENSHI Lakner Géza 2 FKA, 12-13years, 8-7kyu 11

SENSHI Magyari Fanni 1 LKA, 6-7years, from 8kyu 2

SENSHI Mátyási Júlia 5 LKA, 8-9years, 10-9kyu 8

SENSHI Mátyási Kornél 3 FKA, 6-7years, 10-9kyu 3

SENSHI Megyeri Andor 5 FKA, 12-13years, 8-7kyu 11

SENSHI Megyeri Andor 5 FKU, 12-13years from 7kyu -50 7

SENSHI Molnár-Gallatz Ilona Lola 3 LKA, 10-11years, from 7kyu 7

SENSHI Pál Nóra 3 LKA, 8-9years, 10-9kyu 8

SENSHI Pál Nóra 3 LKA, 10-11years, 10-9kyu 5

SENSHI Porffy Patrik Manó 1 FKA, 6-7years, 10-9kyu 3

SENSHI Rudra Mahotra 3 FKA, 12-13years, 8-7kyu 11

SENSHI Samarth Singh 2 FKA, 12-13years, from 6kyu 5

SENSHI SENSHI 1 2 FKA, TEAM, 16+years 4

SENSHI SENSHI 1 1 LKA, TEAM, 16+years 2

SENSHI SENSHI 2 2 LKA, TEAM, 16+years 2

SENSHI Tihanyi Soma 1 FKA, 8-9years, 10-9kyu 7

SHITOKAI HUNGARY Árendás Tímea 3 LKA, 8-9years, 10-9kyu 8

SHITOKAI HUNGARY Csabai Aletta 1 LKU, 12-13years from 7kyu -48 6

SHITOKAI HUNGARY Csabai Kamilla 2 LKU, 12-13years from 7kyu -48 6

SHITOKAI HUNGARY Fülöpp Dóra 2 LKA, 12-13years, 8-7kyu 11

SHITOKAI HUNGARY Fülöpp Dóra 3 LKU, 12-13years from 7kyu +48 5

SHITOKAI HUNGARY Keszthelyi Róza 3 LKA, 12-13years, 8-7kyu 11

SHITOKAI HUNGARY Kincses Panna 1 LKA, 12-13years, 8-7kyu 11

SHITOKAI HUNGARY Kincses Panna 1 LKU, 12-13years 10-8kyu -45 5

SHITOKAI HUNGARY Kulik Noémi 3 LKU, 12-13years 10-8kyu -45 5

SHITOKAI HUNGARY Kulik Noémi 5 LKA, 12-13years, 8-7kyu 11

SHITOKAI HUNGARY Márton Balázs 1 FKU, 12-13years from 7kyu +50 6



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

 SHITO-RYU OPEN INTERNATIONAL KARATE CUP

2024.11.30.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

SHITOKAI HUNGARY SHITOKAI 1 2 LKA, TEAM, U13years 4

SHITOKAI HUNGARY SHITOKAI 2 1 LKA, TEAM, U13years 4

SHITOKAI HUNGARY Sztruhár Lilien 2 LKU, 12-13years 10-8kyu -45 5

SHITOKAI HUNGARY Szulyovszky Johanna 3 LKU, 12-13years 10-8kyu +45 5

SHITOKAI HUNGARY Szulyovszky Johanna 5 LKA, 12-13years, 8-7kyu 11

SHITOKAI HUNGARY Szulyovszky Mária 3 LKA, 12-13years, 8-7kyu 11

SHITOKAI HUNGARY Szulyovszky Mária 1 LKU, 12-13years 10-8kyu +45 5

SHOBUKAI Dravetz Katica 1 LKA, 12-13years, 10-9kyu 7

SHOBUKAI Koncz Levente 2 FKU, 12-13years 10-8kyu -45 2

SHOBUKAI Koncz Levente 1 FKA, 12-13years, 10-9kyu 7

SHOBUKAI Kovács Bruckner Miksa 3 FKA, 10-11years, 10-9kyu 8

SHOBUKAI Kovács Bruckner Miksa 3 FKU, 10-11years 10-8kyu +36 7

SHOBUKAI Lehoczki Albert Mihály 5 FKA, 8-9years, 10-9kyu 7

SHOBUKAI Lehoczki Albert Mihály 1 FKU, 8-9years, 10-9kyu, +30 3

SHOBUKAI Lehoczki Henrik Zoltán 1 FKU, 12-13years 10-8kyu +45 4

SHOBUKAI Lehoczki Henrik Zoltán 2 FKA, 12-13years, 10-9kyu 7

SHOBUKAI Lehoczki Lora 2 LKU, 12-13years 10-8kyu +45 5

SHOBUKAI Lehoczki Lora 3 LKA, 12-13years, 10-9kyu 7

SHOBUKAI Marosfalvi Gabriella 3 LKA, 12-13years, 10-9kyu 7

SHOBUKAI Marosfalvi Gabriella 4 LKU, 12-13years 10-8kyu +45 5

SHOBUKAI Pokrivtsák Amina 1 LKA, 10-11years, 10-9kyu 5

SHOBUKAI Pokrivtsák Amina 3 LKU, 10-11years from 7kyu -45 4

SHOBUKAI Pokrivtsák Lénárd 3 FKA, 8-9years, 10-9kyu 7

SHOBUKAI Pokrivtsák Lénárd 2 FKU, 8-9years, from 8kyu, -35 3

SHOBUKAI Solti Jakab 3 FKU, 10-11years 10-8kyu +36 7

SHOBUKAI Solti Jakab 2 FKA, 10-11years, 10-9kyu 8

SHUHARI Bakonyi-Nemes Nóra 3 LKA, 18+years, 10-7kyu 4

SHUHARI Balassa Berta 2 LKA, 12-13years, 10-9kyu 7

SHUHARI Balassa Berta 3 LKU, 12-13years 10-8kyu -45 5

SHUHARI Bíró Noé 1 FKU, 14-15years 10-7kyu open 2

SHUHARI Borbély Mátyás 2 FKU, 14-15years 10-7kyu open 2

SHUHARI Borbély Mátyás 3 FKA, 16-17years, 8-7kyu 4

SHUHARI Budai Péter 1 FKA, 35+years, 6-4kyu 3

SHUHARI Dóra-Hajós Áron 5 FKA, 12-13years, 8-7kyu 11

SHUHARI Fekete Bertalan 5 FKA, 10-11years, 10-9kyu 8

SHUHARI Győrfi Kolos 5 FKA, 10-11years, 10-9kyu 8

SHUHARI Győrfi Kolos 1 FKU, 10-11years 10-8kyu +36 7

SHUHARI Hajós Tamás 2 FKA, 35+years, MASTER 5

SHUHARI Jaksa Brúnó 5 FKU, 10-11years 10-8kyu +36 7

SHUHARI Jaksa Brúnó 3 FKA, 10-11years, 10-9kyu 8

SHUHARI Kántor Kevin 2 FKU, 12-13years 10-8kyu +45 4

SHUHARI Kántor Kevin 3 FKA, 12-13years, 10-9kyu 7

SHUHARI Kecskés Viktor 1 FKU, 45+years from 6kyu -80 5

SHUHARI Koszorú Kamilla 3 LKA, 18+years, 6-4kyu 7
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SHUHARI Kovács Artúr 1 FKU, 12-13years 10-8kyu -45 2

SHUHARI Lendvai Enikő 5 LKA, 18+years, 6-4kyu 7

SHUHARI Menyhárt Lívia 5 LKA, 10-11years, from 7kyu 7

SHUHARI Moskovits Domonkos 5 FKA, 12-13years, 10-9kyu 7

SHUHARI SHUHARI 1 3 LKA, TEAM, U13years 4

SHUHARI SHUHARI 2 2 FKA, TEAM, U13years 2

SHUHARI SHUHARI 3 1 FKA, TEAM, U13years 2

SHUHARI Sipos Andor 5 FKA, 8-9years, 10-9kyu 7

SHUHARI Szilágyi Sándor 3 FKA, 35+years, 6-4kyu 3

SHUHARI Szittya András 2 FKA, 18+years, 6-4kyu 3

SHUHARI Takács Maja 3 LKA, 8-9years, 8kyu 5

SHUHARI Takács Maja 2 LKU, 8-9years, from 8kyu, +37 3

SHUHARI Takács Vendel 2 FKA, 6-7years, 10-9kyu 3

SHUHARI Takács Vendel 3 FKU, 8-9years, 10-9kyu, +30 3

SHUHARI Tarnay István 2 FKU, 10-11years 10-8kyu -36 4

SHUHARI Tarnay István 3 FKA, 10-11years, 8kyu 6

SHUHARI Tímár Tamara 2 LKA, 10-11years, 8kyu 3

SHUHARI Tod Pál 2 FKA, 35+years, 6-4kyu 3

SHUHARI Vámosi Dávid 1 FKA, 18+years, 6-4kyu 3

SHUHARI Vámosi Dávid 3 FKU, 18+years from 6kyu +75 6

SPIRIT Radványi Dorián Márk 3 FKA, 16-17years, 8-7kyu 4

SPIRIT Tüttő  Enikő 2 LKU, 18+years from 6kyu +60 4

SPIRIT Tüttő  Enikő 5 LKA, 18+years, 6-4kyu 7

SUN DOME Gubicza Tamara 3 LKU, 12-13years from 7kyu +48 5

SUN DOME Straub Nóra 1 LKU, 10-11years from 7kyu -45 4

SUN DOME Szilvási Levente 3 FKU, 10-11years from 7kyu +42 4

SZÁRLIGET Becker Csaba László 3 FKU, 45+years from 6kyu -80 5

SZÁRLIGET Rákli Milán Hunor 4 FKU, 16-17years from 6kyu -68 5

USA Lachlan Craig 1 FKU, 16-17years from 6kyu -68 5

USA Lachlan Craig 2 FKA, 16-17years, from 6kyu 10

USA Roman Levashov 1 FKU, 18+years from 6kyu +75 6

UTE Bene-Gilányi Gréta 2 LKA, 14-15years, from 6kyu 8

UTE Bene-Gilányi Gréta 1 LKA, 12-13years, from 6kyu 12

UTE Deák Anna 5 LKA, 16-17years, from 6kyu 10

UTE Fodor Amira 2 LKA, 18+years, OPEN WKF 7

UTE Fodor Amira 1 LKA, 16-17years, from 6kyu 10

UTE Gulyás Gergely 3 FKA, 18+years, OPEN WKF 9

UTE Gulyás Gergely 1 FKA, 16-17years, from 6kyu 10

UTE Hógenburg Luca 3 LKA, 18+years, OPEN WKF 7

UTE Kákossy Olivia 1 LKA, 18+years, 6-4kyu 7

UTE Kiss Kitti 2 LKA, 16-17years, from 6kyu 10
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VERESEGYHÁZ Maros Anna 2 LKA, 10-11years, 10-9kyu 5

VERESEGYHÁZ Maros Emma 5 LKA, 12-13years, 10-9kyu 7

VERESEGYHÁZ Wágner Dávid 2 FKA, 8-9years, 10-9kyu 7



Kategória Helyezés Név Egyesület

FKA, 6-7years, 10-9kyu 1 Porffy Patrik Manó SENSHI

FKA, 6-7years, 10-9kyu 2 Takács Vendel SHUHARI

FKA, 6-7years, 10-9kyu 3 Mátyási Kornél SENSHI

Kategória létszám: 3

FKA, 8-9years, 10-9kyu 1 Tihanyi Soma SENSHI

FKA, 8-9years, 10-9kyu 2 Wágner Dávid VERESEGYHÁZ

FKA, 8-9years, 10-9kyu 3 Pokrivtsák Lénárd SHOBUKAI

FKA, 8-9years, 10-9kyu 3 Ronkay Márton HEGYVIDÉK

FKA, 8-9years, 10-9kyu 5 Lehoczki Albert Mihály SHOBUKAI

FKA, 8-9years, 10-9kyu 5 Sipos Andor SHUHARI

Kategória létszám: 7

FKA, 8-9years, 8kyu 1 Tarcsai Levente JUSTITIA

FKA, 8-9years, 8kyu 2 Pásztor Dániel HEGYVIDÉK

FKA, 8-9years, 8kyu 3 Bokros Máté ARAMIS

FKA, 8-9years, 8kyu 3 Várszegi Gergő BUDAÖRS

Kategória létszám: 4

FKA, 8-9years, from 7kyu 1 Boncza Lénárd BUSHIDO-VIADUKT

FKA, 8-9years, from 7kyu 2 Kalmár Kende BUSHIDO-VIADUKT

Kategória létszám: 3

FKA, 10-11years, 10-9kyu 1 Asztalnok Hunor MONOR

FKA, 10-11years, 10-9kyu 2 Solti Jakab SHOBUKAI

FKA, 10-11years, 10-9kyu 3 Jaksa Brúnó SHUHARI

FKA, 10-11years, 10-9kyu 3 Kovács Bruckner Miksa SHOBUKAI

FKA, 10-11years, 10-9kyu 5 Fekete Bertalan SHUHARI

FKA, 10-11years, 10-9kyu 5 Győrfi Kolos SHUHARI

Kategória létszám: 8

FKA, 10-11years, 8kyu 1 Kovács Zalán SENSHI

FKA, 10-11years, 8kyu 2 Popescu Róbert BUSHIDO-VIADUKT

FKA, 10-11years, 8kyu 3 Brandi Zsombor HEGYVIDÉK

FKA, 10-11years, 8kyu 3 Tarnay István SHUHARI

Kategória létszám: 6

FKA, 10-11years, from 7kyu 1 Kazai Bendegúz JUSTITIA

FKA, 10-11years, from 7kyu 2 Farkas Marcell JUSTITIA

FKA, 10-11years, from 7kyu 3 Lenk András BUSHIDO-VIADUKT

FKA, 10-11years, from 7kyu 3 Sipos Bendegúz BUDAÖRS

FKA, 10-11years, from 7kyu 5 Baricz Márk MABUNI

FKA, 10-11years, from 7kyu 5 Farkas Dominik Viktor MABUNI

Kategória létszám: 9
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FKA, 12-13years, 10-9kyu 1 Koncz Levente SHOBUKAI

FKA, 12-13years, 10-9kyu 2 Lehoczki Henrik Zoltán SHOBUKAI

FKA, 12-13years, 10-9kyu 3 Kántor Kevin SHUHARI

FKA, 12-13years, 10-9kyu 3 Tóth Bence Balázs MABUNI

FKA, 12-13years, 10-9kyu 5 Moskovits Domonkos SHUHARI

Kategória létszám: 7

FKA, 12-13years, 8-7kyu 1 Kondratenko Orest KIEV FSRK UKRAINE

FKA, 12-13years, 8-7kyu 2 Lakner Géza SENSHI

FKA, 12-13years, 8-7kyu 3 Rudra Mahotra SENSHI

FKA, 12-13years, 8-7kyu 3 Szauer Botond Gyula MONOR

FKA, 12-13years, 8-7kyu 5 Dóra-Hajós Áron SHUHARI

FKA, 12-13years, 8-7kyu 5 Megyeri Andor SENSHI

Kategória létszám: 11

FKA, 12-13years, from 6kyu 1 Kazai Bendegúz JUSTITIA

FKA, 12-13years, from 6kyu 2 Samarth Singh SENSHI

FKA, 12-13years, from 6kyu 3 Kondratenko Orest KIEV FSRK UKRAINE

FKA, 12-13years, from 6kyu 5 Somogyi Kristóf Péter MONOR

FKA, 12-13years, from 6kyu 5 Vaskó Balázs BUDAÖRS

Kategória létszám: 5

FKA, 14-15years, from 6kyu 1 Beck Simon SENSHI

FKA, 14-15years, from 6kyu 2 Miklós-Kokor Alex Balázs GANKAKU

FKA, 14-15years, from 6kyu 3 Szabó Márton BUSHIDO-VIADUKT

FKA, 14-15years, from 6kyu 3 Ványi Domonkos BUSHIDO-VIADUKT

Kategória létszám: 4

FKA, 16-17years, 8-7kyu 1 Stakanov Daniil KIEV FSRK UKRAINE

FKA, 16-17years, 8-7kyu 2 Gavrilenko Andrey KIEV FSRK UKRAINE

FKA, 16-17years, 8-7kyu 3 Borbély Mátyás SHUHARI

FKA, 16-17years, 8-7kyu 3 Radványi Dorián Márk SPIRIT

Kategória létszám: 4

FKA, 16-17years, from 6kyu 1 Gulyás Gergely UTE

FKA, 16-17years, from 6kyu 2 Lachlan Craig USA

FKA, 16-17years, from 6kyu 3 Bacsó Ádám SENSHI

FKA, 16-17years, from 6kyu 3 Beck Simon SENSHI

FKA, 16-17years, from 6kyu 5 Gavrilenko Andrey KIEV FSRK UKRAINE

FKA, 16-17years, from 6kyu 5 Leveles-Barta Botond BUSHIDO-VIADUKT

Kategória létszám: 10

FKA, 18+years, 6-4kyu 1 Vámosi Dávid SHUHARI

FKA, 18+years, 6-4kyu 2 Szittya András SHUHARI

FKA, 18+years, 6-4kyu 3 Gavrilenko Andrey KIEV FSRK UKRAINE

Kategória létszám: 3



Kategória Helyezés Név Egyesület
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FKA, 18+years, OPEN WKF 1 Szilágyi Gergő JUSTITIA

FKA, 18+years, OPEN WKF 2 Bérczes Botond JUSTITIA

FKA, 18+years, OPEN WKF 3 Elekes Máté JUSTITIA

FKA, 18+years, OPEN WKF 3 Gulyás Gergely UTE

FKA, 18+years, OPEN WKF 5 Bacsó Ádám SENSHI

FKA, 18+years, OPEN WKF 5 Tóth Mátyás MONOR

Kategória létszám: 9

FKA, 35+years, 6-4kyu 1 Budai Péter SHUHARI

FKA, 35+years, 6-4kyu 2 Tod Pál SHUHARI

FKA, 35+years, 6-4kyu 3 Szilágyi Sándor SHUHARI

Kategória létszám: 3

FKA, 35+years, MASTER 1 Kápolnási Márton HEGYVIDÉK

FKA, 35+years, MASTER 2 Hajós Tamás SHUHARI

FKA, 35+years, MASTER 3 Gregus Mátyás Á.S.E.

FKA, 35+years, MASTER 3 Horváthy Viktor ARAMIS

Kategória létszám: 5

FKA, TEAM, U13years 1 SHUHARI 3 SHUHARI

FKA, TEAM, U13years 2 SHUHARI 2 SHUHARI

Kategória létszám: 2

FKA, TEAM, 16+years 1 JUSTITIA JUSTITIA

FKA, TEAM, 16+years 2 SENSHI 1 SENSHI

FKA, TEAM, 16+years 3 HEGYVIDÉK 2 HEGYVIDÉK

FKA, TEAM, 16+years 3 KIEV UKRAINE KIEV FSRK UKRAINE

Kategória létszám: 4



Kategória Helyezés Név Egyesület

LKA, 6-7years, from 8kyu 1 Magyari Fanni SENSHI

LKA, 6-7years, from 8kyu 2 Sátor Flóra ARAMIS

Kategória létszám: 2

LKA, 8-9years, 10-9kyu 1 Brandi Emília HEGYVIDÉK

LKA, 8-9years, 10-9kyu 2 Szauer Csenge MONOR

LKA, 8-9years, 10-9kyu 3 Árendás Tímea SHITOKAI HUNGARY

LKA, 8-9years, 10-9kyu 3 Pál Nóra SENSHI

LKA, 8-9years, 10-9kyu 5 Mátyási Júlia SENSHI

LKA, 8-9years, 10-9kyu 5 Tóth Diána MABUNI

Kategória létszám: 8

LKA, 8-9years, 8kyu 1 Erbi Bianka BUDAÖRS

LKA, 8-9years, 8kyu 2 Sum Johanna GANKAKU

LKA, 8-9years, 8kyu 3 Kelemen Luca JUSTITIA

LKA, 8-9years, 8kyu 3 Takács Maja SHUHARI

Kategória létszám: 5

LKA, 10-11years, 10-9kyu 1 Pokrivtsák Amina SHOBUKAI

LKA, 10-11years, 10-9kyu 2 Maros Anna VERESEGYHÁZ

LKA, 10-11years, 10-9kyu 3 Pál Nóra SENSHI

LKA, 10-11years, 10-9kyu 5 Hodosi Vera HEGYVIDÉK

Kategória létszám: 5

LKA, 10-11years, 8kyu 1 Simon Orsolya HEGYVIDÉK

LKA, 10-11years, 8kyu 2 Tímár Tamara SHUHARI

Kategória létszám: 3

LKA, 10-11years, from 7kyu 1 Gloviczki Zsófia BUDAÖRS

LKA, 10-11years, from 7kyu 2 Kápolnási Maia Elinor HEGYVIDÉK

LKA, 10-11years, from 7kyu 3 Molnár-Gallatz Ilona Lola SENSHI

LKA, 10-11years, from 7kyu 5 Kovács Elina JUSTITIA

LKA, 10-11years, from 7kyu 5 Menyhárt Lívia SHUHARI

LKA, 10-11years, from 7kyu 5 Némethi-Feymann Boglárka BUDAÖRS

Kategória létszám: 7

LKA, 12-13years, 10-9kyu 1 Dravetz Katica SHOBUKAI

LKA, 12-13years, 10-9kyu 2 Balassa Berta SHUHARI

LKA, 12-13years, 10-9kyu 3 Lehoczki Lora SHOBUKAI

LKA, 12-13years, 10-9kyu 3 Marosfalvi Gabriella SHOBUKAI

LKA, 12-13years, 10-9kyu 5 Maros Emma VERESEGYHÁZ

Kategória létszám: 7

LKA, 12-13years, 8-7kyu 1 Kincses Panna SHITOKAI HUNGARY

LKA, 12-13years, 8-7kyu 2 Fülöpp Dóra SHITOKAI HUNGARY
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LKA, 12-13years, 8-7kyu 3 Keszthelyi Róza SHITOKAI HUNGARY

LKA, 12-13years, 8-7kyu 3 Szulyovszky Mária SHITOKAI HUNGARY

LKA, 12-13years, 8-7kyu 5 Kulik Noémi SHITOKAI HUNGARY

LKA, 12-13years, 8-7kyu 5 Szulyovszky Johanna SHITOKAI HUNGARY

Kategória létszám: 11

LKA, 12-13years, from 6kyu 1 Bene-Gilányi Gréta UTE

LKA, 12-13years, from 6kyu 2 Huszty Zsuzsanna SENSHI

LKA, 12-13years, from 6kyu 3 Bodrogi Boróka DMTK

LKA, 12-13years, from 6kyu 3 Takács Lili BUDAÖRS

LKA, 12-13years, from 6kyu 5 Benkő Nóra SENSHI

LKA, 12-13years, from 6kyu 5 Mészáros Hanga DMTK

Kategória létszám: 12

LKA, 14-15years, 8-7kyu 1 Erdei Szabina MONOR

LKA, 14-15years, 8-7kyu 2 Kovács Jázmin MONOR

LKA, 14-15years, 8-7kyu 3 Drewett Alice SENSHI

Kategória létszám: 5

LKA, 14-15years, from 6kyu 1 Benkő Szonja SENSHI

LKA, 14-15years, from 6kyu 2 Bene-Gilányi Gréta UTE

LKA, 14-15years, from 6kyu 3 Bacsó Kata SENSHI

LKA, 14-15years, from 6kyu 3 Benkő Nóra SENSHI

LKA, 14-15years, from 6kyu 5 Horváth-Koós Nikoletta DMTK

LKA, 14-15years, from 6kyu 5 Huszty Zsuzsanna SENSHI

Kategória létszám: 8

LKA, 16-17years, 8-7kyu 1 Andor Anna SENSHI

LKA, 16-17years, 8-7kyu 2 Panasiuk Anastasiia KIEV FSRK UKRAINE

Kategória létszám: 3

LKA, 16-17years, from 6kyu 1 Fodor Amira UTE

LKA, 16-17years, from 6kyu 2 Kiss Kitti UTE

LKA, 16-17years, from 6kyu 3 Bacsó Kata SENSHI

LKA, 16-17years, from 6kyu 3 Flórián Nóra HEGYVIDÉK

LKA, 16-17years, from 6kyu 5 Deák Anna UTE

LKA, 16-17years, from 6kyu 5 Panasiuk Anastasiia KIEV FSRK UKRAINE

Kategória létszám: 10

LKA, 18+years, 10-7kyu 1 Panasiuk Anastasiia KIEV FSRK UKRAINE

LKA, 18+years, 10-7kyu 2 Acsai Regina MONOR

LKA, 18+years, 10-7kyu 3 Bakonyi-Nemes Nóra SHUHARI

LKA, 18+years, 10-7kyu 3 Pázmán Sára MONOR

Kategória létszám: 4

LKA, 18+years, 6-4kyu 1 Kákossy Olivia UTE
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LKA, 18+years, 6-4kyu 2 Andor Anna SENSHI

LKA, 18+years, 6-4kyu 3 Koszorú Kamilla SHUHARI

LKA, 18+years, 6-4kyu 3 Leveles-Barta Zsuzsanna BUSHIDO-VIADUKT

LKA, 18+years, 6-4kyu 5 Lendvai Enikő SHUHARI

LKA, 18+years, 6-4kyu 5 Tüttő  Enikő SPIRIT

Kategória létszám: 7

LKA, 18+years, OPEN WKF 1 Fábián Csenge SENSHI

LKA, 18+years, OPEN WKF 2 Fodor Amira UTE

LKA, 18+years, OPEN WKF 3 Hógenburg Luca UTE

LKA, 18+years, OPEN WKF 3 Kiss Maja SENSHI

LKA, 18+years, OPEN WKF 5 Flórián Nóra HEGYVIDÉK

LKA, 18+years, OPEN WKF 5 Kurucz Hanna JUSTITIA

Kategória létszám: 7

LKA, TEAM, U13years 1 SHITOKAI 2 SHITOKAI HUNGARY

LKA, TEAM, U13years 2 SHITOKAI 1 SHITOKAI HUNGARY

LKA, TEAM, U13years 3 HEGYVIDÉK 1 HEGYVIDÉK

LKA, TEAM, U13years 3 SHUHARI 1 SHUHARI

Kategória létszám: 4

LKA, TEAM, 16+years 1 SENSHI 1 SENSHI

LKA, TEAM, 16+years 2 SENSHI 2 SENSHI

Kategória létszám: 2



Kategória Helyezés Név Egyesület

FKU, 8-9years, 10-9kyu, +30 1 Lehoczki Albert Mihály SHOBUKAI

FKU, 8-9years, 10-9kyu, +30 2 Ronkay Márton HEGYVIDÉK

FKU, 8-9years, 10-9kyu, +30 3 Takács Vendel SHUHARI

Kategória létszám: 3

FKU, 8-9years, from 8kyu, -35 1 Várszegi Gergő BUDAÖRS

FKU, 8-9years, from 8kyu, -35 2 Pokrivtsák Lénárd SHOBUKAI

Kategória létszám: 3

FKU, 10-11years 10-8kyu -36 1 Asztalnok Hunor MONOR

FKU, 10-11years 10-8kyu -36 2 Tarnay István SHUHARI

FKU, 10-11years 10-8kyu -36 3 Hedvich Botond SEIDO

Kategória létszám: 4

FKU, 10-11years 10-8kyu +36 1 Győrfi Kolos SHUHARI

FKU, 10-11years 10-8kyu +36 2 Lengyel Dániel GANKAKU

FKU, 10-11years 10-8kyu +36 3 Kovács Bruckner Miksa SHOBUKAI

FKU, 10-11years 10-8kyu +36 3 Solti Jakab SHOBUKAI

FKU, 10-11years 10-8kyu +36 5 Jaksa Brúnó SHUHARI

Kategória létszám: 7

FKU, 10-11years from 7kyu -32 1 Markovic Ilija BHSE

FKU, 10-11years from 7kyu -32 2 Kása Jacob Oliver BHSE

FKU, 10-11years from 7kyu -32 3 Venczel Nimród István MABUNI

FKU, 10-11years from 7kyu -32 4 Farkas Dominik Viktor MABUNI

Kategória létszám: 5

FKU, 10-11years from 7kyu +42 1 Sipos Bendegúz BUDAÖRS

FKU, 10-11years from 7kyu +42 2 Márta Denisz BHSE

FKU, 10-11years from 7kyu +42 3 Szilvási Levente SUN DOME

FKU, 10-11years from 7kyu +42 4 Baricz Márk MABUNI

Kategória létszám: 4

FKU, 12-13years 10-8kyu -45 1 Kovács Artúr SHUHARI

FKU, 12-13years 10-8kyu -45 2 Koncz Levente SHOBUKAI

Kategória létszám: 2

FKU, 12-13years 10-8kyu +45 1 Lehoczki Henrik Zoltán SHOBUKAI

FKU, 12-13years 10-8kyu +45 2 Kántor Kevin SHUHARI

Kategória létszám: 4

FKU, 12-13years from 7kyu -50 1 Keresztessy Botond BHSE

FKU, 12-13years from 7kyu -50 2 Pap András BHSE

FKU, 12-13years from 7kyu -50 3 Matveiev Kyrylo GANKAKU

FKU, 12-13years from 7kyu -50 3 Vaskó Balázs BUDAÖRS
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FKU, 12-13years from 7kyu -50 5 Danka Dávid SEIDO

FKU, 12-13years from 7kyu -50 5 Megyeri Andor SENSHI

Kategória létszám: 7

FKU, 12-13years from 7kyu +50 1 Márton Balázs SHITOKAI HUNGARY

FKU, 12-13years from 7kyu +50 2 Kondratenko Orest KIEV FSRK UKRAINE

FKU, 12-13years from 7kyu +50 3 Bokros Kovács Máté MONOR

FKU, 12-13years from 7kyu +50 3 Lennert Erik BHSE

FKU, 12-13years from 7kyu +50 5 Szauer Botond Gyula MONOR

Kategória létszám: 6

FKU, 14-15years 10-7kyu open 1 Bíró Noé SHUHARI

FKU, 14-15years 10-7kyu open 2 Borbély Mátyás SHUHARI

Kategória létszám: 2

FKU, 14-15years from 6kyu -57 1 Musah Bilal David BHSE

FKU, 14-15years from 6kyu -57 2 Sitkei Bertalan BUDAÖRS

FKU, 14-15years from 6kyu -57 3 Ványi Domonkos BUSHIDO-VIADUKT

Kategória létszám: 4

FKU, 14-15years from 6kyu +57 1 Frányó Dávid BARCS

FKU, 14-15years from 6kyu +57 2 Kaiser Kristóf BARCS

FKU, 14-15years from 6kyu +57 3 Gombötő Bálint BHSE

FKU, 14-15years from 6kyu +57 3 Török Gábor Levente GANKAKU

FKU, 14-15years from 6kyu +57 5 Ónodi Sándor JUSTITIA

FKU, 14-15years from 6kyu +57 5 Strublics Botond BARCS

Kategória létszám: 11

FKU, 16-17years from 6kyu -58 1 Sitkei Bertalan BUDAÖRS

FKU, 16-17years from 6kyu -58 2 Leveles-Barta Botond BUSHIDO-VIADUKT

FKU, 16-17years from 6kyu -58 3 Leveles-Barta Csongor BUSHIDO-VIADUKT

Kategória létszám: 3

FKU, 16-17years from 6kyu -68 1 Lachlan Craig USA

FKU, 16-17years from 6kyu -68 2 Éliás Dániel Mátyás GANKAKU

FKU, 16-17years from 6kyu -68 3 Stakanov Daniil KIEV FSRK UKRAINE

FKU, 16-17years from 6kyu -68 4 Rákli Milán Hunor SZÁRLIGET

Kategória létszám: 5

FKU, 16-17years from 6kyu +68 1 Lisal David BHSE

FKU, 16-17years from 6kyu +68 2 Gavrilenko Andrey KIEV FSRK UKRAINE

Kategória létszám: 2

FKU, 18+years from 6kyu +75 1 Roman Levashov USA

FKU, 18+years from 6kyu +75 2 Dobner Kolos HEGYVIDÉK

FKU, 18+years from 6kyu +75 3 Érmelléki Endre KOWAX
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FKU, 18+years from 6kyu +75 3 Vámosi Dávid SHUHARI

Kategória létszám: 6

FKU, 45+years from 6kyu -80 1 Kecskés Viktor SHUHARI

FKU, 45+years from 6kyu -80 2 Érmelléki Endre KOWAX

FKU, 45+years from 6kyu -80 3 Becker Csaba László SZÁRLIGET

Kategória létszám: 5



Kategória Helyezés Név Egyesület

LKU, 8-9years, from 8kyu, +37 1 Torma Boróka BHSE

LKU, 8-9years, from 8kyu, +37 2 Takács Maja SHUHARI

LKU, 8-9years, from 8kyu, +37 3 Sum Johanna GANKAKU

Kategória létszám: 3

LKU, 10-11years from 7kyu -45 1 Straub Nóra SUN DOME

LKU, 10-11years from 7kyu -45 2 Kámány Emília BHSE

LKU, 10-11years from 7kyu -45 3 Pokrivtsák Amina SHOBUKAI

Kategória létszám: 4

LKU, 12-13years 10-8kyu -45 1 Kincses Panna SHITOKAI HUNGARY

LKU, 12-13years 10-8kyu -45 2 Sztruhár Lilien SHITOKAI HUNGARY

LKU, 12-13years 10-8kyu -45 3 Balassa Berta SHUHARI

LKU, 12-13years 10-8kyu -45 3 Kulik Noémi SHITOKAI HUNGARY

Kategória létszám: 5

LKU, 12-13years 10-8kyu +45 1 Szulyovszky Mária SHITOKAI HUNGARY

LKU, 12-13years 10-8kyu +45 2 Lehoczki Lora SHOBUKAI

LKU, 12-13years 10-8kyu +45 3 Szulyovszky Johanna SHITOKAI HUNGARY

LKU, 12-13years 10-8kyu +45 4 Marosfalvi Gabriella SHOBUKAI

Kategória létszám: 5

LKU, 12-13years from 7kyu -48 1 Csabai Aletta SHITOKAI HUNGARY

LKU, 12-13years from 7kyu -48 2 Csabai Kamilla SHITOKAI HUNGARY

LKU, 12-13years from 7kyu -48 3 Szücs Borbála SEIDO

LKU, 12-13years from 7kyu -48 3 Takács Lili BUDAÖRS

LKU, 12-13years from 7kyu -48 5 Syvokon Uliana KIEV FSRK UKRAINE

Kategória létszám: 6

LKU, 12-13years from 7kyu +48 1 Tóth Liliána BARCS

LKU, 12-13years from 7kyu +48 2 Borbély-Pecze Szirka HKSE

LKU, 12-13years from 7kyu +48 3 Fülöpp Dóra SHITOKAI HUNGARY

LKU, 12-13years from 7kyu +48 3 Gubicza Tamara SUN DOME

LKU, 12-13years from 7kyu +48 5 Deák Édua SEIDO

Kategória létszám: 5

LKU, 18+years from 6kyu +60 1 Molnár Virág BHSE

LKU, 18+years from 6kyu +60 2 Tüttő  Enikő SPIRIT

LKU, 18+years from 6kyu +60 3 Flórián Nóra HEGYVIDÉK

LKU, 18+years from 6kyu +60 4 Bori Lara SEIDO

Kategória létszám: 4
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